
ELUE

Resolución ING N° 2»^  /22

Buenos Aires, / $  de de 2022.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 881/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 165: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 11/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en La Plata, Quilines 

y Lomas de Zamora, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 

3/20 y ampliatoria ING N° 32/21.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) 

suplentes. Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado 

sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de 

Ingreso Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 165: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 165: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 165: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 165: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.



A n e x o  I 

Pe r so n a s  Exim id a s  

c o n c u r so  N° 165 -  T é c n ic o  Ad m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Acuña Gonzalo Manuel 33334918
Antelo Octavio 35609301

Carriquiriborde Martina 36778685

Castro Bergamín Rayen Nazareno 33277246

Cerioli Mara Belen 39052817

Cordero Mari ángel es 29131546

Lecumberri Alicia Beatriz 33252485

Ligo Manuel Agustín 37436225

Minervino Foltyn Sara Agustina 34871987

Ojeda Héctor Daniel 37140681 -
Pérez Mitta Santiago 37710678

Pestaña Martin 23343911

Turco Natanel Mariano 36238844 •

Vittor Jimena Daniela 33677494





A n e x o  II 

List a  De fin it iv a  d e  Po st u lan t e s  

C o n c u r so  N ° 165 -  T é c n ic o  A d m in ist r a t iv o

Apellido Nombre DNI
Abal Este fan ia 39434442
Ab allay Ana Alejandra 34908350
Acevedo Gastón Lionel 33149438
Acevedo María Florencia 36617949
Acevedo Sofia Lara 39963219
Acevedo Gonzalez Leandro Liam 43310355
Achaval Cisneros José Luis 35252080
Achinelly Stefania 38017157
Acosta Blas Emir 40867693
Acosta Gisela 37865281
Acosta Ivana Mariel 35613183
Acosta Matías Jesús 39643672
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Acosta Cardozo Lorena Rocío 39373186
Acosta Oviedo Gloria Viviana 92910252
Acuña Gonzalo Manuel 33334918
Agüero Darío Gerardo 25846112
Agüero Leonardo 39430024
Agüero Virginia Sol 40947094
Aguilar David Emmanuel 35394411
Aguilar Silvana 34119592
Aguirre Agustina 30132030
Aguirre Alexis ■ 31316981
Aguirre Flavia Al daña 39242913
Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Aguirre Juan Martin 33998476
Aguirre Mariana 39147216
Aguirre Mariela Alejandra 23208124
Agulleiro María Eugenia 40128810
Agustina Lucia Córdoba 40571423
Ahmet Sabrina Belen 37184464
Ahumada Lucila Itati 29993506
Airali Temis 31026598
Aires Maria Luisa 37122866
Akins Abigail Fernanda 40857810
Albanese Gonzalo Julián 34358901
Albornoz Moly María Del Rosario 32313327
Alcaraz Griselda Ayelén 32392540
Alcaraz Roxana 34369655
Alcaraz Yanina 31823410
Aldabe Retóla Lara 37982965



Apellido Nombre DNI
Alegre Femando Javier 31795330
Alessandrini Bruno 39748789
Alfonso Mariela Celia 35017266
Almeida Barbara 31783592
Almeida Maria Paula 26251646
Almeida Pedro 40811939
Almeida Melemenis Yesica Lorena 28670794
Al mirón Raúl Tomás 35313394
Altamiranda Maria Belen 32811802

Altamirano Maldonado Rocío Nahir Del Valle 39831278

Al tene Romina Elizabeth ' 36662595
Altieri Echarte Emiliano Julián 32832407
Alvarez Geronimo 36778026
Alvarez Maria Victoria 34179918
Alvarez VaninaGisele ' 34574210
Alvarez Fernandez María Sol 33402857
Alves Luciano Enrique 38157766
Amadeo Luis Emanuel 33316523
Amarilla Adrián Daniel 22433933
Ambrosis Maximiliano Bernabe 28768493
Amigo Rocio 36881396
Amigo Pelloli Damián Nicolás 38307951
Amorino Cesar David 20350531
Amparan Florencia 38630805
Anabella Petrillo 31919300
Andrada Isaías 37244731
Andrade Lautaro 39964434
Andrade Mariana Rocio 34769559
Andreu Liza 35863211

Antelo Octavio 35609301
Anrriquez Cardoso Matias Lautaro 38936339
Aparicio Florencia Victoria 38342623
Apaza Fabiana Micaela 37609111
Appiani Augusto 35290289
Aquino Esteban Facundo 32358402
Aquino Vanesa Carolina .29018996
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aranda Federico 35112468
Araoz Juan Eduardo 29007749
Araya Marina Lujan 27170857
Arbios Florencia 38520375
Arce Carolina J eanette 37661266
Arcella Mario Francisco 32868637
Areco Ramón Alejandro 20087802
Ares Ignacio Adrián 40229274
Argañaraz Emanuel 36896654



Apellido Nombre DNI
Arhancet Leandro Ariel 32121855
Arias Alejandro 38352119
Arias Almirón Victor 38469104
Armani María Giuliana 38937016
Arocena Betina Gabriela 31973092
Arrieta Maria Fernanda 33151036
Arrigo Mariano Daniel 25675611
Arrouzet Maria Tere sita 35608441
Arruiz Ernesto 40005124
Asken Solis Laura Giselle 36477696
Asteazaran Brian Lucas 38865820
Asteazaran Matías Kevín 40756028
Astuti Manuel 38706630
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Augier Yanet 35273691
Avalos Lucia Ayelen 41879641
Avila Elisa Micaela 38707511
Ayala Agustín Federico Matías 29611073
Ayala Alejandro Antonio 33961921
Ayala Mariana Carolina 29471025
Baena Cano Tomás 40458839
Baez Matías Ariel 37823267
Baez Silvina Elizabeth 27343061
Balbuena Carla Vanesa 36096494
Bales trien Maria Belen 42254634
Ballestero Agustina Fabiana 33777929
Ballestero Florencia Silvana 39095577
Ballesteros Marisol 30082841
Balmaceda Facundo 34383295
Balmaceda Mariel 28493790
Balsa Catalina 41670565
Balverdi Griseída 30397685
Banegas Facundo 29763299
Barbera Gastón Lucas 37277583
Barbera Sofía 36826891
Barberena Rivas Paloma 40241894
Barcelona María José 29878932
Barcia Juan Ignacio 33285854
Bargalló Agustina 34571113
Bargas Llugdar Natalia Soledad 33266221
Barone Noelia María Lía 32896277
Barrera Luis Bemabe 27312892
Barrera González Carolina Andrea 32586966
Barrere Joaquín Daniel 45494974
Bárrese Brenda 39872007
Barrionuevo Femando Luis 33286601
Barrionuevo Nicolás 36621404



Apellido Nombre DNI
Barritta Nicolás Darío 39327654
Barrón Elena Mónica 39270246
Barros Ian Lucas Pablo 40182029
Baszko Vanesa 29994042
Batie Andrea Lorena 23583808
Batile Silvina Paula 27203270
Battistezza Pablo Martin 34873614
Battistuzzi Lucia 31359424
Becerra Martín Rubén 32691102
Becerra Pilar 37710598
Bekierz Evelina 26058400
Bellón Rocío 36778432

Bellone Maria Eugenia 40062168
Benitez Roberto Nicolás 35432308
Benitez Andrades Lorenzo Joaquín 95410412
Benitez Bony Francisco Luis Eduardo 32183429
Bensì Tomas 40242162
Berdun Omella Denise 39663512
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Bernárdez Verónica Lujan 34517524
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Berta Trevisiol Abril 39000731
Bertellotti Juan Ignacio 38028902

Bertone Stefano 35983658
Besopianeto Brian Joel 36006581
Biagi Nicolas Javier 31743683
Bianchini María Josefina 29620885
Bidigain Tamara 36361914

Biondi Claudia 31828323
Bisio Santiago 42627536
Blanco Ana María 21175684
Blanco Florencia Gabriela 36237316
Blanco Gustavo Adolfo 32465870
Blanco Victoria 43521064
Blasi Martín 29785155

Bo Julian Ignacio 39912431

Boero Mariela Silvana 26693705

Bona Breno Ricardo 26846052
Bonilauri Juan Manuel 28924293
Bo nini Gabriela 28034423
Bonini Lucas Matias 25739550
Bono Romina Ayelén 31244446
Bono Oviedo Gonzalo Javier 18864478
Bono Oviedo Natalia Lorena 26653669
Borda Sofía 34432254
Borgonovo Maria Emilia 34368396
Bose Victoria 32609663



Apellido Nombre DNI
Bragaña Abril Lujan 40956680
Bras Carolina 38931155
Bravo Ivana Mariel 31899596
Bravo Milagros 43053096
Brea Martínez Stefania Michelle 40241820
Breganni María Fernanda 32411117
Brenda Selva 42369517
Britez Dina Viviana 23143486
Brizuela Gonzalo Martín 42960023
Brown Galíndez Germán 38069308
Bru Maria Del Valle 35477996
Bruno Evelyn Ayelen 40954667
Bruno Mariano Rubén 41542927
Bruno Nicolas Francisco 29577900
Bruno ri Lara Gisela 29406802
Brusco Cannata Joan Manuel 38282828
Bruzone Santiago 41716721
Bruzzone Juana 41392096
Bucceri Belén 41738361

Burgos Jeremías Abraham Emanuel 36345266

Busaniche Marcelo Carlos 29560759
Bustamante Eliana 34983803
Bustamante Gabriel Nazareno 35077617
Buttari Germán 31469399
Caamaño Nadia 36472524
Caballieri Leonardo 36857711
Cabano Sofía Oríana 39095533
Cabral Juan Pablo 33756247
Cabral Eizaguirre Martín Ignacio 36329288
Cabrera Yanina 29171775
Cacciola Ariel Eduardo 35942365
Cáceres Nicolás Eduardo 39208115
Caceres Santillan Joaquin 37739835
Cacicedo Sabrina Verónica 33990933
Cadicamo Erica Camila 34383450
Calderón Césat; 37838929
Calisaya Jesica Araceli 37286887
Calise Tapia Sofia Allen . 42247299
Calisto Ailin BeatrÍ2 34629430
Calleja Christian Daniel 31751792
Calocero Arcella Luca 36873782
Calviño Sofía Belén 37753055
Camilletti Clara * 41076241
Caminos Juan Pablo Raúl 31049446
Camisay Julieta Milagro 41371738
Campo Surai 32670716



Apellido Nombre DNI
Campodonico María Juana 38436683
Campos Guadalupe 37018239
Camposano Pedro Ezequiel 40456260
Canepa Guillermina 44417584
Canese Matilde 26251640
Cangiani Martina Rocio 42375559
Cano Carpió Lucia Belen 41171908
Cano Malacalza Rodrigo Juan 39150715 '
Cantando Mariana 37352974
Cantero Noelia Carolina 32227388
Caparros Nicolás Gustavo 35372161
Capdevílla Claudia Antonella 38179395
Capolupo Diego Oscar 28321029
Capucci Andrés Roberto 25403388
Caraballo Patricio Germán 37020239
Carames Federico Germán 37162371
Cardo zo Karen Daiana 37036715
Carmona Cesar Daniel 27783760
Caro Mariana 31617168
Carotta Jesica Noemi 31559733
Carrasco Alicia Romina 35080636
Carrera Adrián Ernesto 24280668
Carrera Claudia Verónica 23170170
Carrera Fernández Camila Belén 38614938
Carriquiriborde Martina 36778685
Carrizo Agüero Ignacio Rubén 36803499
Carro Sonia Graciela 24824412
Casagrande Luciana Belén 38326050
Casales Ciccarella Guadalupe Beatriz 39624749
Casanova Agostina 38615624
Cassani Laham Noelia Geraldine 27535825
Castagnet Juan Cruz 38298141
Castellano Nicolás Carlos 28986347
Castellano Sabrina Elizabeth 34376664
Castillo Facundo Andrés 38691631
Castillo Silvia Yanel 31011351
Castillo Verónica Eliana 33606228
Castro Lorena 23467887
Castro Bergamin Nahuel Imanol 34143257
Castro Bergamín Rayen Nazareno 33277246
Castro Ponte Sabina Noelia 33874446
Catanzaro Pablo 27282282
Catucci Sergio Adrián 27368313
Causa Pablo Ignacio 32714322
Cavallin Mauro 33793623
Cavas s a Franco 39918740
Ceballos Brenda Denise 39276872



Apellido Nombre DNI
Ceballos Daniela Paola 25845474
Ceballos Lucia Belen 39918970
Ceballos Mariela 28694949
Cechet Maria Celina 36734679
Celada Diego Maximiliano 31108038
Cendra Luis Alejandro 24827750
Centeno Maria Florencia 35459848
Centurión Espinosa Victoria Florencia 27146991

Cerioli Mara Belen 39052817
Cerovaz María Laura 29764605
Cenizze Tra va María Victoria 39716690
Cespedes Héctor 18477134
Chabagno Maria Celina 27803956
Chain Diego 35575272
Chalde Gonzalo 39871331
Chalup Natalia Carolina 38315831
Chamas Brenda Soledad 33335242
Chaparro Maria Laura 23865305
Chavez María Paula 34493099
Chavez Paola 29106639
Chavez Pessoa Rubén Oscar 32697098
Chipana Rodrguez Inti Cesar 95128946
Ciampa Romina Yesica 32948029
Ciampí Florencia Ariadna 41210987'
Ciano Juan Diego 37932208

. Cibeyra Micaela 37985439
Ciccioli Pablo 32870657
Cifrodelli Rosa Luz Marina 22148124
Ciglia Horacio Leonardo 33850996
Ciommo Candela 43015930
Cisneros Maria Celeste 33741680
Ciuccio Jimena Anahí 33192588
Clavera Jes sica Anahí 33952125
Clemente Lilian 22121585
Clinaz Marianela Paz 35968110
Coca Manuela Beatriz 40290547
Codina Baudena Mariana 37333999
Collado Gabriela Macarena 37694764
Collar Sara Del Carmen 38257036
Collivignarelli Carlos Angel 28322554
Colman Maximiliano ]avier 36897441
Colon Laura Rosana 33222178
Cornai Natalia 29764741
Comas María Belén 38148783
Comaschi María Agustina 39458989
Comparin Verónica Marcela 38629147
Concha Lucas Andrés 40358073



Apellido Nombre DNI
Conde Alejo 41764864
Condorelli Malena 94207990
Condori Quispe María Lupe 34237261
Contrera Horacio Matías 31904132
Copa Marisa 31624049
Coppes Yasmin Nahír 35244070
Coradeghini Laura 20593178
Cordero Mari ángel es 29131546
Cordoba Armando Bemabe 35363325
Córdoba Hernán 31727970
Cordoba Rocio 37354053
Cores Cintia 36894438
Coronel Dario Germán 37806488
Coronel María Inés 24114557
Coronel Nicolás 39762451
Coronel Rocio 40755750
Coronel Sabrina Soledad 28240020
Coronello Nicolás Antonio 35954944
Corrado Chalá María Keila 39872315
Corral Agustina 41741260
Corral Patricio 34727104
Cor rar Génesis Del Rosario 38009489
Correa Gerardo Daniel 33257104
Correa Jesica Sabrina 34521437
Cortés María Luján 34368518
Cortese Martina 38533805
Cortiglia Yain 37229261
Cos man Scandurra Maximiliano ]osé 33740769
Co sol i Lourdes 42095490
Crespo Ricardo Sergio 21600554
Crespo Salemo María Milagros 40719040
Crigna Carlos Antonio 36847655
Criscuolo Israel Noe 34566158
Cristelli. Nicolás 38469147
Cristiano Gabriela Alejandra 27668937
Crosby ] es sica Ivonne 41919095
Cruz Silvana 33023422 .
Cucchiara Maria Fernanda 36843008
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Nancy Paola 26748794
Cuevas Marcelo Alejandro 33248475
Cwiluk Yasmin 34591756
Czmuch Mariana Laura 27272342
Da Luz Emmanuel 34151953
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Dadi Erica Belen 36066979
Dal Mas Gabriela Giselle 27907337



Apellido Nombre DNI
Daneri Nicolas 41128944
Danilin Lucas Leandro 43599825
Darriba Maria Fernanda 20367019
Daza David Angel 31193185
De Angelis Carolina 31867040
De Antueno Victoria 32756629
De France Malaga Ignacio Nicolás 42627987
De Ingeniis Santiago 42254783
De La Canal Cintia Elisabeth 31448171
De La Cruz Riz María Celina 27528268
De Los Santos Federico Nicolas 34549996
De Los Santos Di Lorenzo Carina Andrea 25476491
De Luca Marina 34506625
De Mattei Giselle 26328998
De Monte Maria Sol 34383884
De Oro Ocampo Josefina 26578650
De Tocchi María Laura 41738143
De Udaeta Maradini Nicolás Enrique 36067544
Degregorio Bilbao Dulce Constanza 38144013
Del Blanco Berisa Mariana Eugenia 20294735
Del Castillo Foronda Ruth Yanet 36292576
Del Giovine Brenda Daniela 37770399
Del Moral Angeles Yanina 40458169
Del Vecchio Nicolas Dario 33207268
Delgado Florencia Ayelen '36944458
Delgado Maria Emilia 30437876
Dellagiovanna Lucila 41554473
Denot Maria Victoria 33935749
Depaoli Maria Ayelen 34974684
Depetris Denise Anabel 36186753
Destefano Joaquin 39740661
Destefano Kevin Vladimir 38658749
Devouassoux Leandro 31033677
Di Cenzi Luciana 43796112
Di Felice Edgardo Ruben 26839153
Di Martino Catalina 37944671
Di Martino Wanda Taiel Milagros 40652336
Di Matteo Lucas Ariel 35610847
Di Pietrantonio Antonella 40382048
Di Yorio Estefanía 30958187
Diaz Ailén Victoria 35610281
Diaz Anabella 38304443
Diaz Ayelen 28176709
Diaz Diego Dario 28563934
Diaz Leandro Tomás 40999661
Diaz N elida Magdalena 39813006
Diaz Yanina Paola 33920111



Apellido Nombre DNI
Diaz Delgadillo Selva Inés 40393709
Díaz Mas tro lia Ana Belén 38Í53283
Diez Agustina 41310952
Diez Myriam Graciela 23565309
Difrini María Sol 40458685
Dinard María 33039553
Dinofrio Grandi Federico Nicolas 35225299
Doldaii Nicolas Ignacio 41883794
D'oliveira Martin Fabian 32842660
Domínguez Carolina 25895453
Dominguez Debora 36149523
Dotti María Lourdes 26645484
Doval Walter Alejandro 26337896
Draicchio Daiana Micaela 37608970
Duarte Diana Delfina ' 26516271
Duarte Nicolas 41080969
Duda Lorella 44770424
Dumigan María Milagros 36529492
Duran Cecilia 37216964
Durante Mariano Martín 27384988
Duró Ignacio 36777776
Echazú María Emilia 35106725
Echeverría Agustina Esperanza 39095435
Echeverría Ramiro 38089107
Edmondo Cecilia 38797071
Elbert Norma Beatriz 16724314
Elisseix Maria Victoria 27857613
Elizondo Elsa Gladys 24481282
Emeri Emiliano Nahuel 40226224
Emeri Francisco Tomas 42675288
Encinas Alejandra Yanina 40014571
Engraf María Virginia 31114755
Ermili Diego ■ 35609348
Erpen Agustín Maria 28533723
Escalante Federico Alonso 35346225
Escalante Celes María Leila 34546068
Escobar Monica Carolina 26784135
Escobar Nadia 32869061
Espeche' Eliana Micaela 42930961
Espejo Revol Manuel Jerónimo 25141144
Espíndola Sofìa 38453996
Espinosa Rocío 40966323
.Espinosa Sebastian Daniel 26665633
Espinoza Angela 34401661
Esquivel Y an ina Paola 36325558
Es tanga Camila Avelén 38436704
Estevez Liliana Daniela 32038290



Apellido Nombre DNI
Estévez Marcelo 37995637
Etcheverry Ignacio 37218236
Fabrís Victoria 39428401
Fabrízzi Gabriela Analia 28830449
Fagoaga Morena 41430120
Faisal Nicolás Agustin 41012678
Falco Carlos Damián 29476161
Falcon Cintia Luciana 32779270
Falcón Francisco Hugo 29675068
Fallone Enzo 35400462
Falugue Agustin Nicolás 38027833
Fandiño Ignacio Javier 40667511
Fantelli Maria Fernanda Rita 39601854
Fantozzi Maria Paola 28052980
Fantozzi Sabrina Ivonne 28868161
Farabello Macarena Amalia 39106892
Farias Agustina 39321130
Farias Florencia Yamila 37016697
Faure María Belén 42352040
Faviero Rey Jorge Hernando 29010218
Federico Daiana Silvia 37760790
Fernandez Agustina 36778134
Fernández Alejandro Damián 31531158
Fernandez Emiliano Tomas 32312521
Fernández Gastón Leonel 37892948
Fernandez Ivana Soledad ' 33330724
Fernandez Lukas Matias 36773151
Fernández Marcos Emiliano 34626004
Fernández María Lucila 32312522
Fernández Nadia Esther 39312612
Fernandez Nicolás Alejandro 36286181
Fernandez Patricia 29258981
Fernandez Romina 32843811
Fernandez Valeria Noemi .28868162
Fernandez Consoli Matias Daniel 30830403
Fernandez Manzur Daniela Beatriz 33709510
Ferrari Arado Luis Nicolás 34394662
Ferraro Santiago Pablo 39459265
Ferreyra Anteno r ]osé 33234771
Ferreyra Braian 38156178
Ferro Martin Francisco 34462785
Fidalgo Mantovani Cecilia Soledad 39660004
Figueira Ana 31381287
Figueroa María Luz 34793368
Figueroa • Naara 42630354
Filippi Federico Nicolás 36987498
Fini Yamila 38254194



Apellido Nombre DNI
Firmapaz Barbara Alexandra 30937127
Firpo Edgardo Pablo 33409867
Firpo Maria Luisa 33333648
Fitere Federico Guillermo 41746126
Flamini Florencia 37802988
Flores César Darío 30726565
Folguera Vanesa Margarita 31616968
Fonseca José Ignacio 26419796
Fonseca Da Purificacao Leandro 94766451
Font Nicolás Julián 29262201
Fontana Manuel 39171164
Forchetti Maria Florencia 26250371
Formosa Agustina Melisa 41308534
Fosque Martin 28671301
Fracasso Moreno Juan Manuel 33239233
Fracchia Lucrecia Belen 36173215
Fraga Agustín 34744013
Fraga Florencia 37979788
Fragaie Emmanuel Germán 38149269
Franchino María Belén 40455427
Franchino Mariano Rubén 35172479
Franchino Mauro 37014652
Franco Adrían Horacio 28990627
Franco Christian Alberto 24838954
Frattini Yanina Stephanie 35970489
Frias Pablo Leonel 36069726
Froener Guido Nicolás 42417430
Fromet Gisela Magali 27355678
Frontera Néstor 34464230
Fuentes Jonathan 31444743
Funes D ai ana 33725388'
Furlan ■José Luis 26539359
Gabriel Araceli 35631377
Gaillard María 31998165
Gaimaro Juan Francisco 36778127
Galeano Mariana Alejandra 33219376
Galende María Florencia 34759805
Galiano Tureniec Jonatan Nahuel 33499127
Galicchio Oríana 35720730
Galicchio Ticiana 34529678
Galli Emir Osvaldo 36498984
Gallicchio Horacio Miguel 33476187
Gallinar Micaela Tamara 38869010
Gaiosi Brenda 37824453
Gandini María Lila 37560067
Garay Virginia Myriam Marcela 20316225
Garcia Carolina Nataly 35247841



//.

Apellido Nombre DNI
García Florencia Damiana 36949479
García Leonela jazmín 34850896
García Lucia Beatriz 39958594
García Luciano Sebastian 27528143
García Noelia 37846665
García Paula 42493020
García Sandra 21585496
García Alfano Jimena 25916828
García Cuerva Constanza 38692814
García Giménez Eduardo Matías 29131058
García Larocca María Manuela 34682037
García Maidana Erika Yanisse 95078754
García Reyes Rodrigo Agustín Máximo 30137113
García Sagrettí Bianca Lucía 41894617
Garcilazo Cynthia 35990209
Gargiulo Julieta 40734025
Garmendia Alicia Susana 35802393
Garmendia Milagros 40806573
Garza Maradeo Mariana 38989569
Gatica Gómez Agustina Alejandra 36415554
Gatti Melina Micaela 39291833
Gelati Micaela 33990898
Gelso Emiliano Ulises 30460739
Gentile Matías Alejandro 36944991
Gerez Daiana Ramona 35288682
Gerez Renata 34572200
Gervasio Andrea 29307948
Ghezzi María Antonela 34336782
Giaccone Juan Pablo 30728670
Gijon Valentina 41802264
Gimen ez Chabely Analia 32862853
Gimen ez Matías Ezequiel 33781404
Gimenez Bondi Oriana Rocío 42471224
Gimen ez Streck María Belén 19084114
Giorni Gonzalo Nahuel 40895137
Giordano Julieta 38797206
Glorioso Antonela 36608940
Gobbi Candela 41714697
Godoy Marcelo Edgardo 27755866
Godoy JVIeza Britez Pamela Soledad Alejandra 34425431
Goitia Gisele Goitia 36285751
Gomez Carlos 27593895
Gomez Daiana Sabrina 36164208
Gomez Daiana Soledad 36307311
Gomez Franco Nahuel 39554606
Gomez Ivonne 29229296
Gomez Juliana 31780043



Apellido Nombre DNI
Gómez Julieta 33899576
Gómez Laura Edith 31033544
Gómez Leandro Emmanuel 36828639
Gómez Maria Ailen 39509853
Gómez Maximiliano Renán 37183860
Gómez Nicolás Maximiliano 32714944
Gómez Rocío Marlene 93991942
Gómez Sofía Nahir 37629300
Gómez Altamira Cecilia Bernarda 29532691
Gómez Morano Lucas Tomas 37386453
González Barbara Noel 30958176
González Camila 36683686
González Cristian 94024523
González Femando Gastón 34609042
González Gianina 38559836
González Juan Manuel 34080085
González Pablo Andrés 32866741
González Patricia Noelia 30434160
González Yamila Alejandra 35180566
González jones Santiago 40852033
González Murrone Jesica Luciana 32067698
González Oviedo Emiliano 37151957
González Passetti Mariana 35413322
González Rojas Ruth Ivanna 37312155
González Sanz Micaela 44320161
Gordiola Analía 39949456
Gortari Nicolás Martin 34369856
Govoni Luciana 38352743
Gram undo Maria Georgina 30937219
Granata Jimena Carla 41398358
Greco Luciana 29072875
Griffo Sasha Micaela 41670690
Grimaldi Maria Luciana 35142138
Grippo Sebastian 28769900
Guardia Daniela Beatriz 32992433
Guastavino Maria Carla 29903822
Gubitosi Luis Alberto 18302628
Guerra Erika Tamara Macarena 37895403
Guerra Tomas 41308769
Guerrero Fabiana Judit 30437786
Guerrero Mercedes Anahi 32121646
Guerrero Victoria 36679188
Guetrat Romina 30819683
Guido Víctor Damian 31743667
Guillon Alaria Victoria 41006397
Guruciaga Carlos Augusto 35179463
Guruciaga Germán 38045314



Apellido Nombre DNI
Gutiérrez Elisa Dalila 39374393
Gutierrez Maria Florencia 35866291
Gutierrez Fare Maria Agustina 32302756
Haile Brenda 33990818
Halberg Mauricio 36330064
Heidel Valentina 38570702
Hereñú Carina Paola 31521750
Hernandez Rodrigo 30728725
Hernando rena Carolina Montserrat 34826383
Herrera Maria Estela 23772877
Herrera Ornar Rodrigo 29627421
Herrera Romina Elizabeth 36665299
Herrera Susana Noemí 29083985
Hilario Emilse Noemi 24911151
Hilt Kevin Exequiel 40165084
Hoffer Gissele 35076198
Hormigo Natalia 38550214
Horodyski Hugo Damián 33990224
Hubczyk Sofía Ivana 40536842
Hurtado Guimarey Elizabeth Mariel 42215099
Ianoni Rocio Belen 39669824
Ibañez Gema 37710305
Ibañez Ivan Martin 39352356
Ibargoyen Garro José Iñaki 41391739
Ibarra Mariel Mercedes 34887318
Ibieta Vidal Martina 40478365
Iesari Micaela Soledad 33433249
Ifran Micaela Mayra 38089181
Igal Neveleff Nicole 39509914
Iglesias Abril María Del Rosario 41140688
Iglesias Dario Gustavo 21419402
Iglesias Gabriela 28768016
Iglesias Martin Rodrigo 32368544
Ilnao Florencia 34480431
Invernó z Mariá Carolina 33483316
Isasmendi Patricia Analia 28345755
Isemia Hernán 31963189
Iturralde ]uan Tomas 41458331
Iurescia joscelyn 41991588
Ivañez Gabriela Del Valle 32429576
Iwanek Aleksandra Beatriz 39885002
Jackson Garba Juliana 31270227
Jalfl Cristian Alberto 28990700
Jalluf Giselle Nur 41914682
Jara Camila Maribel 35611263
Jaramülo Muñoz Esteban Javier 95022988
Jaubrena Natalia Elizabeth 25242772



Apellido Nombre DNI
Jáuregui Juan Manuel 38707700
Jaureguiberry Erika 39492937
Jiménez Adrián Javier 33367471
Jimenez Claudio 26965408
Joppich Germán 40644234
Juarez Franco Jesús 25532087
Juarez Natalia Soledad 31830530
Karaim Julieta 34609040
Karamanin Alejandro 38666868
Kennedy Ricardo Santiago 23702964
Khaiat Mohamed Amir 36947821
Kogan Ierardo Aldana 40931738
Kogan Miranda Femando Ezequiel 35720644
Kohler Tomas 44725661
Kostiuk Ludmila Natalia 29359414
Kovach Leandro Javier 24187638
Kraus Sebastian Martin 37939699
Kriger Ornar Dario 26526420
Kulas Jaqueline Edel 27823115
Kuok WiUiam Gustavo 35077336
La Mantia Marcela Inés 37013440
Lafuente Brenda 40398832
Lafuente Gastón Fabian 38633735
Lagoa Marcela Nora 23812650
Lamberto Sebastian Eduardo 26072552
Landaburu Vanesa Jimena 34402692
Lanfranco Bruno Paula Belén 35901098
Lara Demian Eduardo 34449321
Lara Julieta Rocío 39284829
Lara Malena 40714282
Larguen Diego 31337836
Las ala Tomas Gabriel 41196047
Lastra Melina Ayelen 36571494
Lavaggi Briana 43317036
Lavega Femando 27279742 '
Lazarte Encinas Brian 38821255
Lecumberri Alicia Beatriz 33252485
Ledesma Ana Maria 34476070
Ledesma Gisela 32825141
Ledesma Pertiles María Denise 36501887
Leguizamón Yamila Belén 34630038
Leiva Julio Javier 23331378
Leiva Lis andró 33192578
Lejarraga , María Julieta 36067146
Leon Yesica Agostina 37934757
Les cano Obando Zully Abigail 37124446
Leyes Núñez Paula Florencia 35507168



Apellido Nombre DNI
Lezcano Johana Alejandra 31241085
Lezcano Oscar Luis 29873344
Liberanome Gianluca 43393068
Ligero Gonzalo 32999314
L ib e r i Crestan María D anisa 27023840
Ligo Manuel Agustín ,37436225

Lima Juan Pascual 31752451
Linares Imanol 38345486
Lirussi Hernán Dante 41347020
Lis chin sky Leandro Alexis 42363976
Litz Campetella Stefania Cinthia 38958624
Lianes Cintia Romina Noemí 32597886
Lo Presti Johanna Elizabeth 41577881
Lockhart Valentina 43655984
Loffi Alejandro 23780787
Lombardo Martinelli Alejandro Nicolás 29246978
Lopes Coutinho Jacinto Dylem 95317450
Lopez Adriana Raquel 20902579
Lopez Analia Isabel 29271620
López Florencia Inés 33448568
Lopez Gabriel Maximiliano 31194638
López Guadalupe 33727326
López Maira Agustina 32868924
López Marcos Oscar 35828432
Lopez Mayra ]ohanna . 39387978
Lopez Ornar 35244050
Lopez Patricio 32999283
Lopez Santiago Ezequiel 31254855
Lopez Yesica 31944453
López Carballo Lidia Mabel 30252767
Lopez Martinez Gonzalo 25984584
Lopez Paisal Melina Florencia 38028491
López Smits Agustín Lautaro 41576431
Lo rente Micaela 38404525
Lorenzo Gerónimo Rodrigo 30437889
Lorenzo Rocío Milena 37680038
Loto Femando 36105699
Lovera julio Cesar 28747662
Lovotti Guadalupe 30652547
Lucha Barbara Silvia 28052160
Luciano María Laura 36755178
Ludovico María jóse 33828333
Lugo Maidana Eliana 19084045
Luna Alejandro Horacio 34506542
Luna Josefina ' 40348029
Luque Dania Vanesa 24559032
Luque Leandro Nicolás 37596783



Apellido Nombre DNI
Maccagnani Nicolás 34974806
Madar Verónica Patricia 23873884
Maestre Manuel 40459384
Magen Airón Branko 37244641
Maggio Facundo 37171370
Mahia Eztala Marina 47316129
Maidana Flavia Irene 31282931'
Maidana Lucía Belén 39078618
Maldonado Lucas Nahuel 36696152
Malito Luciana 39744550
Mallo Lautaro 25615529
Malzof Paula Valeria 20205942
Mancinelli Denise Georgina 33899642
Manese Martín Lucas José 36734691
Mannucci Skiljan Julieta Marisol 36258685
Manóccio Lucero 37710570
Mansilla Gabriela Rosana 22404513
Marcantoni Romina Ester 30192347
Marchi José Santiago . 32843703
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Marful Mariana Esther 23003828
Maria Agustín Sergio 37819971
Maria Celeste Risso 35611652
Marin Emmanuel Lucas 37162177
Marin Luisina 27776744
Marina Atanasio 35169136
Marmo . Mauro Andrés 37028515
Marron Florencia Sofía 43243526
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martinez Camila 39150291
Martinez Claudia Emilia 18213718
Martinez Daiana Valeria 32262197
Martinez Esteban Eduardo 35531934
Martinez Nicolás 35817460
Martinez Basanta Ignacio Joaquín 36645231
Martinez Jancarik Carlos Joaquín 39036105
Martino Valeria Fernanda 23722797
Maruccio Fabrizio Leandro 37913367
Massa Ailen 40223674
Massa- Florencia 34632181
Mas solo María Eugenia 32008025
Mateos Mercader Juan Ignacio 40900242
Mattia Cintia Pamela 33742773
Mattig Facundo Hugo 37866239
Mayans Manuel Bartolomé 30728195
Maza Cecilia 27345405
Maza Luciana 36885480



V ^ ’~ -/ € ' 
-*- • ■*

Apellido Nombre DNI

Maza María Lujan ' 25380533
Maza. Stella Maris 29451182

Me Ñamara Federico Rodrigo 39884226

Medici Karen Ailin 37260141
Medina Candelaria Maria De Los Angeles 31518940
Medina Hernán Gabriel 26588130
Medina Johanna Valeria 33810757
Medina Liliana Grisel 32300122

Medina Romina 33782708
Medina Rubén Ramón jesús 37100559
Mega Irigoyen María Valeria 28563961
Meiojas Marina Esther 29344747
Meitin ]esica Elisabet 30398854
Melnik }udith 40713138
Méndez Andrea Daniela 24573611
Mendez Lucia Pilar 40895467
Mendez Sofía Belen 39163136
Mendieta Maximiliano José Armando 38865989
Mendoza Giannina 40457855
Mendoza Rominna 28348324 ■
Menéndez Noelia 27106018
Mercado Graciela Elena 28327026
Merletti Delgado Maria Laura 29561756
Meza Agustín 31820638
Minazzoli Gianluca 40045241
Míner Agustina 37237333
Minervino Foltyn Sara Agustina 34871987

Mingione Carolina 40144880
Miñio Alien Yasmin 38216019
Miño Héctor Esteban '29990742
Minottí María Gabriela 24698153
Missart Patricia Daiana 33607127
Mocoroa Luisina 43184319
Módica Bianca 41236099
Molenberg Pablo Alejandro 17656929
Molina Erica Yanina 31880467
Molina Yessica Karina 35486390
Molínari Verónica Alejandra 38371613
Mon salve Paula 36164106
Monsech Maria Eugenia 39275185
Mon s errat Jimena 36065624
Montalivet María Celeste 31531814
Montaner Romina Patricia 31531822
Montenegro Luis Ricardo 32412287
Montenegro Maira Alejandra 32378800
Montero Martin Fabian 29004994
Montes Ignacio Nahuel 32244119



Apellido Nombre DNI
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Montivero Valeria Lis 25690659
Moracci Melina 31135096
Morales Estefanía 35877610
Morales Ezequíel Antonio 38623903
Morales Gabriel Nicolás 37068212
Morales Juan Alberto 33133278
Morales Marcos Gastón 41262687
Morales María Giselle 32575514
Morales Micaela 41989046
Moran Santos Emiliano Ezequiel 26255196
Morelli Facundo Javier 38929900
Morello Noelia Soledad 33575137
Moreno Carlos Rafael 22140504
Moreno María Eugenia 35095679
Morganti Hernández Isidro 37153731
Morinigo Esteban 41386921
Morinigo Lilian Elizabeth 17150609
Morís Guimaraes Jonatan Luis 32724938
Morosini Ariel Humberto Gabriel 30958438
Moyano Bruno Oscar 37199203
Mugetti Oliver Sergio Ezequiel 36995494
Mugica Juana 44006951
Mulinaris Julieta 35179884
Munè Gerardo Gastón 33333800
Muñoz Christian 38083587
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Muñoz Varas Rodrigo Andrés 27741443
Muraca Maria Carolina 34143457
Murray Patricio Felipe 35701909
Musacchio Octavio Agustín 39756515
Muttarelli Valentina Azul 38843946
Myronczuk Enzo Darío 36952593
Nahabedian Juan Ornar 24179242
Nahum Martin Nicolás 39462907
Nardone Sabrina Piren 35609262
Nasuti Flavia Karina 37150653
N avarrete Guadalupe Ariadna 35591815
N avarrete Rocío Belén 34958859
Navarro Nelson 32559301
Nazer Enrique Mario 24245175
Neira Maria Verónica 32397398
Nenning Micaela Fernanda 40084140
Nessi Cristina Teres ita 40714500
Nessi Joaquín 32552321
Neyra Nancy Beatriz 17572991
N icolás Montano 32319449



/- v  ‘ '--■* *r-u,
v *

■VY X':V

Apellido Nombre DNI
Nieto Santiago Martin 41667883
Nieva Maria Virginia 29152103
Niz Momea Vanesa 26162303
Nolasco ' Cristian Javier 33830615
Notario Natalia Rocio 40856955
Novoa Maria Victoria 29954364
Noya Federico 36329568
Nuesch Helga Andrea 28330033
Nuñez Daniel 36066831
Núñez Marlene Naila 39696277
Nuñez Schwindt María José 33885039
Obregón Agostina Micol 38835184
Ocariz Arrieta Lucia Candela 38560069
Ochipinti Jorge Ariel 40848108
Ochoa Leonardo 37835198
Ojeda Héctor Daniel 37140681
Ojeda María Pía 32999636
Ojeda Ciucci Lucía Sol 42295986
Ojeda Ciucci Paula Agostina 40769561
Olea Mora Oriana 42956960
Oliva Marcos 36798605
Olivera Damaris 36385617
Olivieri Viviana Yanina Paola 32663586
Olmos Silvana Evangelina 38108259
Oporto Maria Guadalupe 30494873
Ordóñez Julieta 32610551
Orellano Sabrina 30602492
Orence Sol 40135792
Orias Daiana 34730306
Ortega Miqueas Andrés 39404305
Ortiz Humberto Facundo 29473922
Ortiz Ríos Alexandra Estefanía 19061105
Ortuño Analia Eliana 26135133
Oscar Paula 41954447
Osicka Nahuel 38553685
Osorio Medrano Leila Sonia 29479753
Oteiza Hernán 35017210
Oviedo Femando Catriel 42359570
Oyarzo Ciro 33652932
Oyóla Luciana Carolina 36045464
Pacchioni Alba Sofía 36364652
Pacheco Agostina Beatriz 32677538
Paglialunga Matías 32114104
Pagóla Maria Florencia 34262145
Palacios Vanesa 25578575
Palavecino Ana Valeria . 32312706
Palavecino Fernandez Rocío Vanesa 30043340



Apellido Nombre DNI
Palazzo Angela 30428194
Pandolfi Christian Javier 35862309
Paniagua Silvio Eugenio 24039628
Panno Ana Romina 29280623
Pappa Andrea Natalia Alicia 29957895
P arada Ivana Soledad 38124698
Parada Yanina Elizabeth 40424443
Paravani Alicia Beatriz 27821273
Parrao Luciano 44958895
Pascal María Del Carmen 17206464
Pasquali Ariel Edgardo 23799614
Pasqualone Natalia 37710750
Passarelli Verónica 34509756
Pastore Evelyn Sol 40757053
Patane Otero Luz Iara 41204542
Pavel María Laura 28298674
Pavón Maria Constanza 34199945
Payllalef Gonzalo Yoel 39913723
Pedemera Tomas Bautista 41391885
Pedrozo Villalba Carolina Mercedes 40852014
Pel izza María Eugenia 37982865
Pellegrotti Lautaro 37217705
Pena Daniela 32496232
Pepino Denisse Mara 35863000
Peragallo Sommer Jorge Alberto 34004528
Peralta Fonseca Claudia Carolina 27548291
Peralta Lorenzi Renata 33159411
Pereira Ezequíel 36643873
Pereira Sheila Yanina 34515937
Pereyra Angeles 40647747
Pereyra María Emilia 41965734
Pereyra Tudisco Leandro 33208796
Perez Ana Laura 35997426
Perez Analía Elizabeth 27855944
Perez Andrea 23090498
Pérez Débora Edíth 39410897
Perez Florencia Magali 37241750
Perez Marisa Alejandra 29994759
Perez Carrasso Maria Sol 29654136
Perez Crispiani Candela Juliana 39964586
Pérez Mitta Santiago 37710678
Perez Spinosa María Paula 26251164
Perone Camila 36936095
Perovic Claudio Nicolás 31912171
Perrino Diego Sebastian 35994581
Pertus Graciela 23262072
Pestana Ana Julia 36070845



Apellido Nombre DNI
Pestaña Martín 23343911
Petrillo Carolina Vera 39509750
Petrino ^ Victoria Ailin 40079937
Petrizzo Agustín 38304039
Picciola Julieta 36683264
Piccioni Rodolfo 42236213
Picherile Magali Elizabeth 34084971
Pichoud Carlos Sebastian 35155819
Pienizzio Andres 36053873
Pigre tti Maximiliano 40289813
Pinardelli Micaela 39295994
Pineda Solange 28171491
Piris Romina 38527955
Piro Juliana 35720359
Piteira Ernesto Hugo 32440819
Pizarro Cardenas Ernesto Matías 38937261
Plácido Lucas Miguel 20366117
Pladek Melisa Jacqueline 41328660
Poelstra Juan Nicolás 38876912
Polanco Uren Dina Ayelen 26102347
Pollon Carmen Noemi Luisa 36763963
Poltrone Chavez Romina Yasmin 28768897
Porcella Fausto Daniel 33782830
Portillo Selva Daiana Gisela 30911755
Possemato Lourdes 39645653
Povilauskas Daina 33746314
Povilauskas Laura 23424670
Pradera Agustina Federica 39185175
Prellezo Gustavo 14724081
Presson Andrea Laura 30414414
Presutti Juan .Manuel 35201867
Primo Lizaur Miriam Sabrina 34183854
Prioretti Guillermina 32792315
Pucciano Salazar Bernardo Andres 39554682
Pucheta Fabricio Ricardo 34269696
Puchuri María Candela 41998997
Puente Garat Juan Luis 35657661
Puentes Natalia 27775979
Quagliatti María Lía . 34648521
Quevedo Lisa Tamara 30959430
Quiñonez José Silvio 28089187
Quintana Claudia 25988438
Quintana Nicole Ayelén 39765779
Quinterno Jorge Alejandro 30984417
Quinteros Nicolas ' 31778727
Quinteros Rita Elizabeth 35378081
Quiroz Paula Narella 35004493



Apellido Nombre DNI
Rabinovich Leticia Noemi 31188815
Rafaniello Agostina 40703540
Ramirez Valeria s- 31861266
Ramirez Richter Analía Guadalupe 28385408
Ramirez Tropini Mariacarla Cecilia 37110812
Ramogida Andrea Ailen 38369592
Ramos Juan José 24264507
Ramos Victoria Quimey 42042741
Ramsky Alexander Vladimir 36970334
Raña Joaquín Tomás 38283152
Randazzo Alejo Maximiliano 42721663
Ranno Lucas Timoteo 39328731
Rascón Bárbara Mariana 34027386
Rastillo Guillermo Angel 40877891
Ravagliate Meztler Antonella 37945923
Redolfi Macarena 43505095
Regal ini Germán Eduardo 27312276
Reinoso Johanna Ximena 28234092
Reino so Paola Celeste 42043862
Rettinger Francisco Ezequiel 34101613
Reyes Amigo Liliana Martina 35170702
Reyes Gerosi Maria Agustina De Los Milagros 36728922
Reynoso Sebastián 39293033
Riffel Walkiria 27836097
Rigpli María Del Carmen 27291757
Ringa Matías Manuel 34534059
Rios Nazareno Luis 39749100
Rios Sergio Rodrigo 32471311
Rios Valeria Carolina 31737318
Rios Mendez Xiomara Ludmila 37588558
Riquelme Noelia Maribel 31446248
Ri varóla Sos toa Astrid Magalí 47807697
Rivera Torres Estefanía Valeria 34762844
Rivero Claudia 40184162
Rivero Joaquín Gabriel 38992668
Rivero Marcelo 37181535
Rizzo Angela Paola 35372996
Robadin Kevin Agustín 38166043
Roberti Gabriel 36374310
Robles Matías Emmanuel 37860770
Roca Matías Daniel 35820366
Rocca María Soledad 28671317
Roccuzzo Sofía Joaquina ' 35741396
Rocha Rodriguez Florencia 39881929
Rodas Andrea Macarena 38881157
Rodrigues Gerardo Daniel 29294228
Rodrigues Capitulo Hernán jorge 29985325



Apellido Nombre DNI
Rodriguez Adán Gabriel 39503216
Rodriguez Carlos Alberto 32257579
Rodriguez Daniel Martin 29074401
Rodriguez Femando Gabriel 37981686
Rodriguez Franco Oscar 43898650
Rodriguez Juan Francisco 37260064
Rodriguez Lourdes Victoria 41542930
Rodriguez Macarena Lourdes 37673741
Rodriguez Orlando 28991544
Rodriguez Roberto Ariel 25142470
Rodriguez Almeida Micaela 37989412
Rodriguez Castillo Evelin Virginia 38468762
Rodriguez Contell Jesús Alexander 95658592
Rodriguez Delgado Alejo 35855268
Rodriguez Gargantini Paula 36890505
Rodriguez Palavecino Cintia Marisol 28274482
Roig Manuel 34079444
Rojas Emiliano 36683310
Rojas Estefanía Ayelen 33726027
Rojas Ricardo 30957286
Rojas Roxana 32404374
Rojas Vargas Verónica Carmen 24921435
Rojas Veron Cecilia Elvira 33113606
Rojo Jeremías 35179978
Rojo Yamil Cristopher 37375979
Rolando Verónica Cecilia 27312319
Roldan Gustavo 37865377
Roldan Jonathan 41556947
Rolfo Guillermina Clara 31940383
Roman Caceres Analia Edith 38959145
Romanczuk Diego Alejandro 36630330
Romano Guido Bernardo 37770772
Romano Maria Belen 38994937
Romero Florencia 39913961
Romero Javier Alfredo 22811769
Romero Juan Andrés 28789050
Romero Linda Michelle 40543881
Romero María Noelia 37951684
Romero Rodriguez Paloma 38477577
Romero Victorica Ignacio Agustín 26174191
Romualdo Delfina 42322247
Rondinelli Silvio Nicolás 27314800
Rosales Israel Santiago 35136815
Rosli Del fina 41670805
Rossi Agustina María 41197992
Rossi Juan Francisco 29697521
Rossi Rodrigo Elias 35070434



Apellido Nombre DNI
Roth Sabina Ayelen 38921993
Roverano Carlos Gabriel 37646371
Ruales J aquel ine 38679935
Rucker Augusto Cristian 20394678
Ruda Wanda Yesabel 38481846
Ruibal Mansilla Guadalupe Ailen 41742776
Ruifemandez Tort Micaela Belén 41674566
Ruiz Leandro 38684398
Ruiz Magali Roxana 36067647
Ruiz NadiaYanina 36070944
Rulli Nicolás Horacio 32844194
Ruslender Romína Andrea 27528468
Sabelli Monti Adriano 37436234
Sacchetti Valentina 40571383
Sacher Julieta 42135266
Sadi Maria De La Paz 29307747
Saffores Maria Belén 31471773
Salas Juan Pablo 34727921
Salcedo Amor Sebastian 32905954
Saldana Juan Augusto 33190581
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salomon Amira 39668732
Salvio Noelia Natalia 31884412
San Martin Facundo 24358574
San Vicente Elia Facundo 40731800
Sanabria Romina Elízabeth 37483183
Sanchez Femando Ariel 32525963
Sanchez Juan Ignacio 35001505
Sanchez Manuela 35413893
Sanchez Susana Belen 39116148
Sanchez Bogarin Flavia Analia 38168906
Sanchez Camizan Maria Ayelen 39348901
Sanchez Negrette Geraldine 37890344
Sanchez Suazo Faviola Paola 19081692
Sandoval Rocío Belén 31073249
Sandoval Viera Lucas Exzequiel 40089874
Santamaria Santiago Matías 42663104
Santi María Florencia 38866544
Santillan Barbara 27742485
Santillan Claudia Sabrina 31506023
Santillan Dario Ezequiel 33199981
Santini Calarco Marina 39338404
San tin i Calaro Mariana Elena 41333265
Santolaria Ariadna Karenina 42627586
Santos Luca Patricio 41290359
Sarati María Agustina 33505903
Sarati María Florencia 36498661



Apellido Nombre DNI
Sarcabal Santiago Guillermo 38866437
Sarcuno Miguel Carlos 27155315
Sarli Pedro Alejandro 26690334
Saro Mauro 34168608
Savarro Cynthia Mercedes 32983463
Savini Rosana 30879266
Sbrizza Jorge Hernán 31080212
Scarampi Micaela 41205775
Scardini Victoria 42959468
Scasso Paulina 37846498
Schenkel David Hernán 40852276
Schenkel Leandro Agustín 41877339
Schiaffino Marina '38268285
Schroh Maria Alfonsina 34811940
Schroh Maria Florencia 38079140
Schulrufer Axel 39758121
Sciaccaluga Femando javier 25846195
Scoles Romina Cintia 37434222
Scrigna Florencia Maria 35972566
Seghezzo Lopez Monica Patricia 20893235
Segovia Carina Elizabet 27950020
Selene Carrión 37742111
Senatore Agustín 42283906
Senonez Osmar Edgardo 16374990
Serrano Ezequiel Antonio 30202600
Serrano Mendiburu Agostina 31391369
Severino Micaela Luna 41892803
Silva Celeste 43185317
Silva Alonso Anaüa Lujan 19043357
Silva Romero Lucas Germán 29588132
Silvestri Maria Lorena 24325841
Silveyra Raúl Alfredo 30847516
Simoneit Sofía Ana 42646826
Simonet Florencia 38457883
Simonetti Candela Rocio 41764663
Sobral Lucas Federico 35139020
Soley Andrea 27738205
Sosa Marcela ■ 22664700
Sosa Mariana Gricel 24999144
So telo Ignacio 34796191
Sotile Patricia 34707782
Soto Ana Isadora 33899692
Soubelet Sara Luisa 32252907
Spada Matías 38786834
Spinelli Daniela Concepción 36885091
Spoto María Del Carmen 36945011
Stange Mariela 31332734



Apellido Nombre DNI
Statello Florencia Barbara 39428354
Statello Leandro Angel 20481277
Stein Julián Daniel 40223982
Suarez Pablo Femando 26505379
Suarez Raúl Javier 27487079
Suarez Boracchia Federico 38457362
Suárez Díaz Marcela Noemi 30769794
Subiela Salvo Juan Ignacio 36392721
Suelsa Sabrina Gabriela 28951524
Sukevicius Marina Gabriela 26630901
Sustaita Rosario Luján 40133864
TabordaVaís Graciela Inés 41064245
Tagliabue R ocío 30937968
Tagliafico Hernán 30888541
Tambomini Agustina 42833244
Tapia Mariela 37018204
Tapia Ferrer Florencia Belén 35866228
Tarasio Mariela Vanesa 29910462
Tarrabé Juan Pablo 37229370
Tassinari Florencia Andrea 40226053
Tava Florencia Estefanía 30937793
Tavares Greco ’ Sofía Aldana 38999859
Tejada Melina . 36688321
Tello Gabriela Valeria 26429052
Terbay Andrea Daiana 40706444
Terminiello Garrea Joselina Guadalupe 33336932
Terracciano Martin 32998850
Teso Carlos Julián 37385891
Teti Ariadna 39184440
Theill Melina 40455464
Tidona Camila 37673420
Tizzano Julieta 25548662
Tolosa Ezequiel 41457676
Tolosa Nathalia Valeria 26251207
Tomatis Antonela Rocío 41485533
Torales Melina Ayelén 40947197
Torales Viveros Gabriela 39747614
Tomo Facundo Hernán 38130328
Torres Mana Eugenia 35411124
Torres Mariana Ayelen 31936283
Torres Nilo Alberto 21716207
Torres Sabrina Soledad 36660620
Tosti Andrea Fabiana 22504424
Tozzi Mayra Agustina 36351625
Turco Natanel Mariano 36238844
Tramontini Marina Andrea 28872699
Travieso Romina Gala 40007661



PROTOCOLIZACION
fecuaJA/ "O VI'

?A W c  RAMA'! RKSJE ■:.e

Apellido Nombre DNI
\Vilche Maria Florencia 41101425
Villa Lautaro 41581855
Villa Segovia Jimena Soledad 39151946
Villagra Giselle 35760262
Villalba Outeda Mariana 31032577
Villalva Luis Alberto 20909522
Villanueva Ezequiel 36512162
Villanueva Maria Agustina 39406878
Villanueva Marina 33675337
Villarino Santiago 42037919
Villarreal Juan Manuel 38706788
Villca Micaela Lujan 43302334
Villegas Criado Lautaro Ignacio 41899048
Villena María Carolina 32223335
Villena María Eugenia 35940791
Vincentti Agostina 41140273
Viola - Julio Antonio 34791152
Viola Patricio 39558399
Viola Pedro Domingo 32686625
Virgilio Noelia 33719739
Visconti Maria Emilia 33984709
Vittor Jimena D amela 33677494
Viturro Estela Inés 29064785
Vizgarra Valeria Sofía 32380967
Vrana Juan Facundo 32949504
Wagner Brenda 40289542
Wall Martina 36936274
Witoszek Nicolás Iván 37294654
Yakimiuk Eva Fernanda 38560940
Yané Débora Analía 35180877
Yañez Romina Andrea 37694477
Yaquinta Agustín 37846747
Yñiguez Florencia 41134123
Yunnino Maria José 34651238
Zago Milena 35399837
Zalazar Nancy Beatriz 25050615
Zamith De Passos Barros Gabriela Rocio 34585522
Zampicchiatti María Eugenia 37953942
Zampino Alpuy Facundo Leonel 34368503
Zanetti Roberto Oscar 29382492
Zan inetti Eliana 37549832
Zaniratto Romina 26909683
Zermo Dopico Patricio Alan 37760495
Zilla Juan Marcelo 29307924
Zuccaro Amparo 38865361
Zulueta Alberto Emmanuel 33233802
Zurita Ludmila 39964668

PABLO H. GLANIVER 
SECRETARIO 

PROCURACIÓN GENERAL de LA NACION



Apellido Nombre DNI
Troncoso Santiago Elias 42902720
Trossero Sofía 30035206
Ubiria Guillermina Paola 34828931
Ullua Leónidas Federico 33098249
Unkcodt Carlos Walter 35821010
Urquijo Paula Estefanía 28241707
Urriza Julián 36683144
Vadora Batic Sofía Camil 41391955
Valania Agustina 41566020
Valcarce Rubén 14071782
Valdez Rubén Nicolás 30586311
Valdivia Matías Gerardo 36897541
Valente Gris Renzo Jesús 39088978
Vallejos Noelia Laura 36273306
Vallejos Guerreno Nadia Lucía 37980893
Valotta Ignacio Leonel 32496023
Van Cauwenberghe Paula Juliana 38773015'
Vaquero Valentina 41076276
Varela Orlando Luis 29052930'
Vargas Ana Romina 37643736
Vargas Telma Verónica 34119749
Vasquez Dania Antonella 36105771
Vazque Matías Ezequiel 34419574
Vazquez Andrea 22960609
Vecchio Franco Martin 34998565
Vedia Hortensia Evangelina 27008406
Vega Alejandra 29461257
Vega Natalia Alexandra 30791787
Vega Pablo Luis 28693747
Vega Ramos Vanina Andrea 37551879
Vega Sotelo Ivonne Marila 38377630
Veiga Denise 30467872
Veiga Giuliana Mailen 38995720
Velazco Lambolla Matías Nahuel 35949896
Ventura Analia Vanesa 29364652
Vera Valeria Edith 33725681
Vemaci Julia 38935936
Verzoletti Ignacio Javier 37243219
Vidal Luciana 33103184
Videla Moreno Florencia Lucia 39328635
Vieira Daniela 32392187
Viera María Bélen 35720212
Viera María Eugenia 39105891
Viertel Eggers Beatriz Dalma 18774720
Vieyra Cristian Nahuel 33160138
Vila Florencia Macarena 39095573
Vila Juliana 40624623


